Ergebnisliste PKW Parallelturnier AC Oelde, 13.07.2019

Gruppenphase

Gruppe A

Thomas Merk (231/34)
Andreas Schlémer (391/34)
Thomas Merk (231/34)
Mathias Schlémer (400/36)
Thomas Merk (231/34)
Mathias Schlémer (400/36)

: Mathias Schlémer (400/36)
: Peter Lébach (388/36)
: Andreas Schlémer (391/34)
: Peter Lébach (388/36)
: Peter Lébach (388/36)
: Andreas Schlémer (391/34)

Gruppe B

Peter Lébach (388/36)
Patrick Wieder (4425/37)
Peter Lébach (388/36)
Dietmar Silbernagel (396/36)
Peter Lébach (388/36)
Dietmar Silbernagel (396/36)

: Dietmar Silbernagel (396/36)
. Stefan Licke (391/34)

: Patrick Wieder (4425/37)

: Stefan Licke (391/34)

: Stefan Licke (391/34)

: Patrick Wieder (4425/37)

Gruppe C

Andreas Gréne (3702/38)
Christian Oswald (4415/35)
Andreas Gréne (3702/38)
Annika Scheile (393/37)
Andreas Gréne (3702/38)
Annika Scheile (393/37)

: Annika Scheile (393/37)

: Dirk Seebock (66/33)

: Christian Oswald (4415/35)
: Dirk Seebock (66/33)

: Dirk Seebock (66/33)

: Christian Oswald (4415/35)

Gruppe D

Ines Schmitt (3013/36)
Leon Portmann (396/36)
Ines Schmitt (3013/36)
Tim Lobach (388/36)
Ines Schmitt (3013/36)
Tim Lobach (388/36)

: Tim Loébach (388/36)

. Jutta Karls (398/37)

: Leon Portmann (396/36)
. Jutta Karls (398/37)

: Jutta Karls (398/37)

: Leon Portmann (396/36)

Gruppe E

Steffi Traber (391/34)
Thomas Brandt (4415/36)
Steffi Traber (391/34)
Wilfried Pott (1108/38)
Steffi Traber (391/34)
Wilfried Pott (1108/38)

. Wilfried Pott (1108/38)

: Martin Tieben (4406/37)
: Thomas Brandt (4415/36)
: Martin Tieben (4406/37)
: Martin Tieben (4406/37)
: Thomas Brandt (4415/36)

Gruppe F

Roger B6hm (136/33)
Andre Merk (252/37)
Roger B6hm (136/33)
Andrea Lemberg (396/36)
Roger B6hm (136/33)
Andrea Lemberg (396/36)

: Andrea Lemberg (396/36)
: Jan Zabel (399/36)

: Andre Merk (252/37)

: Jan Zabel (399/36)

: Jan Zabel (399/36)

: Andre Merk (252/37)

166,28 :
181,68 :
144,36 :
210,85 :
223,63 :

92,54

117,14 :
: 117,99
128,40 :
157,50 :

97,31

68,18

232,01 :

167,50 :
: 238,24
138,23 :
101,06 :
: 260,25
286,36 :

69,92

101,86

172,41 :
335,15 :

129,29
92,96

63,27

276,79

127,93 :
178,76 :
: 252,15
: 176,70
165,81 :
: 205,22

89,89
96,16

94,47

113,15
117,14
103,93
128,40
68,18
85,59

117,51
130,45
120,31

95,14
186,63

124,48

91,73
192,19

67,17

84,79
98,00

: 337,85
: 149,62
116,16 :
: 406,95

114,15

: 507,56
115,28 :
241,72 :
474,38
132,64 :
328,89 :

94,28
124,91
75,96
93,09
168,70

91,52
118,71

146,81

Tabelle

Platz Name
1 Dawid Wieder
2 Mathias Schlomer
3 Andreas Schlomer
4  Thomas Merk

Tabelle

Platz Name
1 Peter Lobach

2 Patrick Wieder
3 Stefan Liicke
4  Dietmar Silbernagel
Tabelle
Platz Name

1 Christian Oswald

2 Annika Scheile
3 Andreas Grone
4  Dirk Seebock
Tabelle
Platz Name
1 Tim Lobach
2 Jutta Karls
3 Ines Schmitt
4 Leon Portmann
Tabelle
Platz Name

1 Martin Tieben
Thomas Brandt
Steffi Traber
Wilfried Pott

A W N

Tabelle

Platz Name

1 Andrea Lemberg
Jan Zabel
Roger Bohm
Andre Merk

~ W N

Siege
3

2
1
0

Siege

O N

Siege

O N

Siege

O N

Siege

O N

Siege

O N

Punkte
243,82
416,54
371,20
534,27

Fehler
313,72
414,39
333,44
507,02

Fehler
228,82
511,90
407,58
690,68

Fehler

241,02

361,77

417,86
1079,95

Fehler

263,33

408,89

681,15
1310,83

Fehler
282,15
442,22
383,63
636,13
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Maxi Windhoével (396/36)
Kai Wiechert (3002/40)
Maxi Windhovel (396/36)
Manf. Sandersfeld (136/33)
Maxi Windhovel (396/36)
Manf. Sandersfeld (136/33)

Ruth Portmann (396/36)
Tomke Merten (4425/37)
Ruth Portmann (396/36)
Klaus Oswald (398/37)
Ruth Portmann (396/36)
Klaus Oswald (398/37)

Carsten Winkler (396/36)
Marianne Brandt (4415/36)
Carsten Winkler (396/36)
Martin Schlémer (396/37)
Carsten Winkler (396/36)
Martin Schlémer (396/37)

Tobi Grundkotter (4406/37)

Volker Tiemeyer (15/37)

Tobi Grundkotter (4406/37)

Axel Scheile (393/37)

Tobi Grundkotter (4406/37)

Axel Scheile (393/37)

Sven Weghorst (3021/32)
Andreas Kopp (4415/35)
Sven Weghorst (3021/32)
Volker Moritz (1608/35)
Sven Weghorst (3021/32)
Volker Moritz (1608/35)

Achtelfinale

Axel Scheile
Gernot Riemey
Carsten Winkler
Thorsten Merten
Andreas Kopp
Jutta Karls

Klaus Oswald
Christian Oswald

Gruppe G

: Manf. Sandersfeld (136/33)
: Thorsten Merten (4425/37)
: Kai Wiechert (3002/40)
: Thorsten Merten (4425/37)
: Thorsten Merten (4425/37)
: Kai Wiechert (3002/40)

Gruppe H

: Klaus Oswald (398/37)

: Mica Bohm (136/33)

: Tomke Merten (4425/37)
: Mica Bohm (136/33)

: Mica Bohm (136/33)

: Tomke Merten (4425/37)

Gruppe |

: Martin Schlémer (396/37)
: Gernot Riemey (3004/35)
: Marianne Brandt (4415/36)
: Gernot Riemey (3004/35)
: Gernot Riemey (3004/35)
: Marianne Brandt (4415/36)

Gruppe J

: Axel Scheile (393/37)

: Manfred Nitz (4405/36)
: Volker Tiemeyer (15/37)
: Manfred Nitz (4405/36)
: Manfred Nitz (4405/36)
: Volker Tiemeyer (15/37)

Gruppe K

: Volker Moritz (1608/35)
: Andreas Jentsch (393/36)
: Andreas Kopp (4415/35)
: Andreas Jentsch (393/36)
: Andreas Jentsch (393/36)
: Andreas Kopp (4415/35)

: Andreas Jentsch

: Peter Lobach

: Manf. Sandersfeld
: Martin Tieben

: Andrea Lemberg
: Tim Lobach

: Thomas Brandt

: Mathias schlomer

170,10 :

90,29

141,83 :
0 114,12

99,52

149,81 :
: 129,69

86,23

184,67 :
145,57 :
129,06 :
: 153,52
: 235,87
1 134,17

72,40
137,73
91,72

106,22 :
167,13 :
127,06 :
204,83 :
: 109,79
337,09 :

98,84

470,11 :
: 359,21
: 364,39
: 326,30
: 297,79
: 301,14

615,03
226,68
112,02
230,29
165,74

133,96

126,72 :
134,01 :
343,47 :
143,43 :
177,00 :

88,35

285,64 :
113,42 :

91,51

113,23 :
186,09 :

71,40
66,20

98,35
89,33
69,81

134,51

75,48
122,54
131,20

419,49
98,51
106,66
93,84

131,35

171,44

1 424,41

119,25
89,58
101,73
101,73
98,92

: 258,72

67,57
131,33
67,88
73,60
75,62
89,87
93,18

Tabelle

Platz Name
1 Manf. Sandersfeld
2 Thorsten Merten
3 Kai Wiechert
4 Maxi Windhovel

Tabelle

Platz Name
1 Klaus Oswald

2 Ruth Portmann
3 Mica Bohm
4  Tomke Merten
Tabelle
Platz Name

1 Gernot Riemey

2 Carsten Winkler
3 Marianne Brandt
4 Martin Schlémer
Tabelle
Platz Name

1 Axel Scheile

2 Tobi Grundkotter
3 Manfred Nitz
4 Volker Tiermeyer
Tabelle
Platz Name

1 Andreas Jentsch
Andreas Kopp
Sven Weghorst
Volker Moritz

A W N

Siege
3

2
1
0

Siege

O N

Siege

O NN

Siege

O N

Siege

O N

Fehler
284,10
337,96
289,79
461,74

Fehler
239,60
451,46
511,93
410,94

Fehler
302,14
332,12
405,14
961,41

Fehler

449,20

927,08

983,30
1280,56

Fehler
322,71
315,22
411,40
944,88



Viertelfinale
Peter Lobach

Andrea Lemberg
Carsten Winkler
Christian Oswald

Halbfinale

Peter Lobach
Tim Lobach

kleines Finale

Peter Lobach

Finale

Tim Lobach

: Klaus Oswald
: Martin Tieben
: Tim Lobach

: Axel Scheile

. Martin Tieben
: Christian Oswald

: Christian Oswald

. Martin Tieben

103,57 :

69,38

109,87 :

66,65

88,48
62,85

62,90

123,79 :
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104,07
68,82
87,79

: 186,92

66,15
83,50

: 102,25

63,44



Ergebnisliste PKW Parallelturnier AC Oelde, 13.07.2019

Gesamtergebnis
Pl. Name

1 Martin Tieben

2 Tim Lébach

3 Peter Lobach

4 Christian Oswald
5 Andrea Lemberg

6 Klaus Oswald

7 Carsten Winkler

8 Axel Scheile

9 Andreas Kopp

10 Thomas Brandt
11 Thorsten Merten
12 Mathias Schlomer
13 Manf. Sandersfeld
14 Jutta Karls

15 Andreas Jentsch
16 Gernot Riemey
17 Dawid Wieder
18 Patrick Wieder
19 Jan Zabel

20 Ruth Portmann
21 Annika Scheile
22 Tobi Grundkotter
23 Marianne Brandt
24 Kai Wiechert

25 Stefan Licke

26 Andreas Schlémer
27 Roger Bohm

28 Andreas Grone
29 Sven Weghorst
30 Ines Schmitt

31 Mica Bohm

32 Steffi Traber

33 Manfred Nitz

34 Tomke Merten
35 Maxi Windhovel
36 Dietmar Silbernagel
37 Thomas Merk

38 Andre Merk

39 Dirk Seebock

40 Volker Moritz

41 Martin Schlémer
42 Leon Portmann
43 Volker Tiemeyer
44 Wilfried Pott

Fahrzeug

VW Polo 9N
VW Polo

VW Polo

VW Polo Coupe
VW Lupo

VW Golf | GTI
VW Lupo

VW Polo 6N
VW Polo Coupe
VW Polo

VW Polo 6N2
VW Golf Il
Lancia A112
VW Golf | GTI
VW Polo 6N
Opel Meriva
VW Polo 6N2
VW Polo 6N2
VW Golf Il

VW Lupo

VW Polo 6N
VW Polo

VW Polo

Opel Omega
VW Polo Coupe
VW Polo Coupe
Lancia A112
Skoda Fabia
Opel Kadett
Opel Kadett City
Lancia A112
VW Polo Coupe
VW Fox

VW Polo 6N2
VW Lupo

VW Lupo

Opel Corsa
Opel Calibra
Fiat Cinquecento
Fiat 500

VW Lupo

VW Lupo

Audi Coupe
Audi A3

Verein

MSC Herten

MSC Homberg

MSC Homberg

AMC Mittlerer Neckar
AC Oelde

AMC Mittlerer Neckar
AC Oelde

MSC Osnabriicker Land
MSC Hermannsdenkmal

ATC Varel

AC Oelde

Rasteder AC

AMC Mittlerer Neckar
AC Eschwege

MSC Bad Briickenau
AC Oelde

AC Oelde

AC Oelde

MSC Hermannsdenkmal
MSC Osnabriicker Land
AC Oelde

AC Oelde

AC Oelde

MSC Hermannsdenkmal
AC Oelde

MSC Osnabriicker Land
MC Mering

MSC Hermannsdenkmal
AC Oelde

AMC Retzen

ATC Varel

AC Oelde

MSF Meppen

AMC Retzen

AMC Retzen

AC Oelde

AC Oelde

MSC Rothenuffeln
KCL Luthe



Ergebnisliste Parallelturnier AC Oelde, TSC-Lauf

G:Laatr;t Name Verein Fahrzeug Siege szs:;t‘ :
1 Martin Tieben MSC Herten VW Polo 9N Finale

2 Tim Lobach MSC Homberg VW Polo Finale

3 Peter Lobach MSC Homberg VW Polo kl. Finale

4 Christian Oswald AMC Mittlerer Neckar VW Polo Coupe kl. Finale

5 Andrea Lemberg AC Oelde VW Lupo Viertelfinale
6 Klaus Oswald AMC Mittlerer Neckar VW Golf | GTI Viertelfinale
7 Carsten Winkler AC Oelde VW Lupo Viertelfinale
8 Axel Scheile MSC Osnabrticker Land VW Polo 6N Viertelfinale
9 Andreas Kopp MSC Hermannsdenkmal VW Polo Coupe Achtelfinale
10 Thomas Brandt VW Polo Achtelfinale
11 Thorsten Merten ATC Varel VW Polo 6N2 Achtelfinale
12 Mathias Schlémer AC QOelde VW Golf Il Achtelfinale
13 Manf. Sandersfeld Rasteder AC Lancia A112 Achtelfinale
14 Jutta Karls AMC Mittlerer Neckar VW Golf | GTI Achtelfinale
15 Andreas Jentsch AC Eschwege VW Polo 6N Achtelfinale
16 Gernot Riemey MSC Bad Briickenau Opel Meriva Achtelfinale
17 Dawid Wieder AC Oelde VW Polo 6N2 3 243,82
18 Patrick Wieder AC Oelde VW Polo 6N2 2 414,39
19 Jan Zabel AC Oelde VW Golf Il 2 442,22
20 Ruth Portmann MSC Hermannsdenkmal VW Lupo 2 451,46
21 Annika Scheile MSC Osnabriicker Land VW Polo 6N 2 511,90
22 Tobi Grundkoétter AC Oelde VW Polo 2 927,08
23 Marianne Brandt VW Polo 2 405,14
24 Kai Wiechert Opel Omega 1 289,79
25 Stefan Liicke AC Oelde VW Polo Coupe 1 333,44
26 Andreas Schlomer AC Oelde VW Polo Coupe 1 371,10
27 Roger B6hm MSC Hermannsdenkmal Lancia A112 1 383,63
28 Andreas Grone AC Oelde Skoda Fabia 1 407,59
29 Sven Weghorst MSC Osnabriicker Land Opel Kadett 1 411,40
30 Ines Schmitt MC Mering Opel Kadett City 1 417,86
31 Mica B6hm MSC Hermannsdenkmal Lancia A112 1 511,93
32 Steffi Traber AC Oelde VW Polo Coupe 1 681,15
33 Manfred Nitz AMC Retzen VW Fox 1 983,30
34 Tomke Merten ATC Varel VW Polo 6N2 0 410,94
35 Maxi Windhovel AC Oelde VW Lupo 0 461,74
36 Dietmar Silbernagel MSF Meppen VW Lupo 0 507,02
37 Thomas Merk Opel Corsa 0 534,27
38 Andre Merk Opel Calibra 0 636,13
39 Dirk Seebock AMC Retzen Fiat Cinquecento 0 690,68
40 Volker Moritz AMC Retzen Fiat 500 0 944,88




41 Martin Schlomer AC Oelde VW Lupo 0 961,41
42 Leon Portmann AC Oelde VW Lupo 0 1079,95
43 Volker Tiemeyer MSC Rothenuffeln Audi Coupe 0 1280,56
44 Wilfried Pott KCL Luthe Audi A3 0 1310,83




